
5058 Miércoles 8 junio 2005 BOE núm. 136

 31.508/05. Resolución de Adjudicación de la Univer-
sidad de Jaén para el Suministro e Instalación de un 
Sistema de Control de Instalaciones Diversas.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Universidad de Jaén.
b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio 

de Contratación y Patrimonio.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Suministro.

b) Descripción del objeto: Suministro e Instalación 
de un Sistema de Control de Instalaciones Diversas.

d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publica-
ción del anuncio de licitación: B.O.E. de 21 de abril 
de 2005.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudica-
ción.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explo-
tación. Importe total (euros). 285.000.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 19 de mayo de 2005.
b) Contratista: Solar Jiennense, S. L.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 285.000 Euros.

Jaén, 3 de junio de 2005.–El Rector, Luis Parras 
Guijosa. 


